DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A OLHAR DOS ESTUDANTES
DO 3° ANO ‘A’ DA ESOLA LICEU DE IGUATU EM RELAÇÃO AOS CURSOS DE
LICENCIATURA de autoria de JEFERSON YVES NUNES HOLANDA ALEXANDRE,
FRANCISCO HELIS ALVES BEZERRA, ROGÉRIO JOSÉ MELO NASCIMENTO, LETÍCIA
MARIA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25931

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25931